
 
 

UCHWAŁA NR 1240/392/23 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 
rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1240/392/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 81 470 586,70 0,00 76 718,32 81 547 305,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

889 853,12 0,00 0,00 889 853,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 245 782,09 0,00 76 718,32 1 322 500,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 458 602,91 0,00 13,32 458 616,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

783 859,18 0,00 76 705,00 860 564,18 

852   Pomoc społeczna 31 192 184,53 -169 965,00 0,00 31 022 219,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 31 128 966,00 -169 965,00 0,00 30 959 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

7 803 408,00 -169 965,00 0,00 7 633 443,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 443 191,74 0,00 359,85 2 443 551,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 662 320,37 0,00 359,85 662 680,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

6 332,65 0,00 359,85 6 692,50 

bieżące 171 959 443,12 -169 965,00 77 078,17 171 866 556,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 324 148,12 0,00 0,00 2 324 148,12 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6693



majątkowe 18 507 397,45 0,00 0,00 18 507 397,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 190 466 840,57 -169 965,00 77 078,17 190 373 953,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 610 696,12 0,00 0,00 2 610 696,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1240/392/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 761 669,90 1 352 337,00 1 351 918,00 651 260,00 700 658,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 2 409 332,90 2 409 332,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 418,00 -26 418,00 -26 418,00 -7 827,00 -18 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 418,00 26 418,00 26 418,00 9 815,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 

po zmianach 3 761 669,90 1 352 337,00 1 351 918,00 653 248,00 698 670,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 2 409 332,90 2 409 332,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 122 033,00 872 033,00 871 614,00 651 260,00 220 354,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 418,00 -26 418,00 -26 418,00 -7 827,00 -18 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 418,00 26 418,00 26 418,00 9 815,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71015 Nadzór budowlany 

po zmianach 1 122 033,00 872 033,00 871 614,00 653 248,00 218 366,00 0,00 419,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 361 375,54 70 615 125,54 58 509 143,19 50 977 147,50 7 531 995,69 8 446 218,98 545 997,00 3 113 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 281,00 -6 281,00 -6 281,00 0,00 -6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 

zwiększenie 72 884,32 72 884,32 65 828,32 0,00 65 828,32 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6693



po zmianach 71 427 978,86 70 681 728,86 58 568 690,51 50 977 147,50 7 591 543,01 8 453 274,98 545 997,00 3 113 766,37 0,00 0,00 746 250,00 746 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 231 478,13 24 142 478,13 23 084 068,00 20 532 938,00 2 551 130,00 1 033 742,13 24 668,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 021,00 -4 021,00 -4 021,00 0,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 637,00 6 637,00 4 021,00 0,00 4 021,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115 Technika 

po zmianach 24 234 094,13 24 145 094,13 23 084 068,00 20 532 938,00 2 551 130,00 1 036 358,13 24 668,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 787 520,00 3 787 520,00 0,00 0,00 0,00 3 787 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80116 Szkoły policealne 

po zmianach 3 788 573,00 3 788 573,00 0,00 0,00 0,00 3 788 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 113 387,85 4 113 387,85 3 470 480,00 2 957 032,00 513 448,00 637 212,85 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 260,00 -2 260,00 -2 260,00 0,00 -2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 022,00 4 022,00 2 180,00 0,00 2 180,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

po zmianach 4 115 149,85 4 115 149,85 3 470 400,00 2 957 032,00 513 368,00 639 054,85 5 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 139 215,00 16 139 215,00 13 789 820,00 12 288 762,00 1 501 058,00 2 335 644,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 545,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 16 140 760,00 16 140 760,00 13 789 820,00 12 288 762,00 1 501 058,00 2 337 189,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 119 274,00 1 119 274,00 513 601,00 459 056,00 54 545,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80152 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6693



liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

po zmianach 1 119 354,00 1 119 354,00 513 681,00 459 056,00 54 625,00 605 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 284 463,38 5 627 213,38 2 438 967,64 883 043,95 1 555 923,69 23 600,00 478 198,00 2 686 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 547,32 59 547,32 59 547,32 0,00 59 547,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 

po zmianach 6 344 010,70 5 686 760,70 2 498 514,96 883 043,95 1 615 471,01 23 600,00 478 198,00 2 686 447,74 0,00 0,00 657 250,00 657 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 935 142,53 32 750 536,53 32 100 944,53 24 908 935,00 7 192 009,53 555 624,00 93 968,00 0,00 0,00 0,00 1 184 606,00 1 184 606,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 361,00 -193 361,00 -170 790,00 -164 645,00 -6 145,00 -22 040,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 396,00 23 396,00 23 396,00 1 415,00 21 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 33 765 177,53 32 580 571,53 31 953 550,53 24 745 705,00 7 207 845,53 533 584,00 93 437,00 0,00 0,00 0,00 1 184 606,00 1 184 606,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 473 320,00 30 358 714,00 29 729 437,00 22 820 263,00 6 909 174,00 555 624,00 73 653,00 0,00 0,00 0,00 1 114 606,00 1 114 606,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171 785,00 -171 785,00 -149 745,00 -149 645,00 -100,00 -22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 31 303 355,00 30 188 749,00 29 581 512,00 22 670 618,00 6 910 894,00 533 584,00 73 653,00 0,00 0,00 0,00 1 114 606,00 1 114 606,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 166 543,53 2 126 543,53 2 123 643,53 1 881 824,00 241 819,53 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 161,00 -17 161,00 -17 161,00 -15 000,00 -2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 161,00 17 161,00 17 161,00 0,00 17 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

po zmianach 2 166 543,53 2 126 543,53 2 123 643,53 1 866 824,00 256 819,53 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 

przed zmianą 232 852,00 232 852,00 232 252,00 191 436,00 40 816,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6693



zmniejszenie -4 415,00 -4 415,00 -3 884,00 0,00 -3 884,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 415,00 4 415,00 4 415,00 1 415,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej 

po zmianach 232 852,00 232 852,00 232 783,00 192 851,00 39 932,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 510 033,33 7 510 033,33 6 674 588,92 5 801 360,00 873 228,92 216 305,00 619 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,85 359,85 359,85 0,00 359,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 510 393,18 7 510 393,18 6 674 948,77 5 801 360,00 873 588,77 216 305,00 619 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 516,37 660 516,37 48 376,96 26 934,00 21 442,96 0,00 612 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 359,85 359,85 359,85 0,00 359,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 

po zmianach 660 876,22 660 876,22 48 736,81 26 934,00 21 802,81 0,00 612 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 842 081,47 14 492 081,47 12 495 180,47 10 344 884,30 2 150 296,17 1 902 200,00 94 701,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 14 852 196,47 14 502 196,47 12 505 295,47 10 344 884,30 2 160 411,17 1 902 200,00 94 701,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 801 791,47 801 791,47 728 226,47 544 374,30 183 852,17 0,00 73 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała działalność 

po zmianach 811 906,47 811 906,47 738 341,47 544 374,30 193 967,17 0,00 73 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 218 277 744,30 185 125 551,71 160 320 216,58 117 841 767,47 42 478 449,11 14 179 032,98 5 810 241,41 3 873 060,74 0,00 943 000,00 33 152 192,59 33 152 192,59 286 548,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -226 060,00 -226 060,00 -203 489,00 -172 472,00 -31 017,00 -22 040,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6693



zwiększenie 133 173,17 133 173,17 126 117,17 11 230,00 114 887,17 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 184 857,47 185 032 664,88 160 242 844,75 117 680 525,47 42 562 319,28 14 164 048,98 5 809 710,41 3 873 060,74 0,00 943 000,00 33 152 192,59 33 152 192,59 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6693



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1240/392/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

75495  Pozostała działalność 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

758   Różne rozliczenia 785 837,09 76 718,32 862 555,41 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 785 837,09 76 718,32 862 555,41 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  783 859,18 76 705,00 860 564,18 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 1 977,91 13,32 1 991,23 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 332,65 359,85 6 692,50 

 85395  Pozostała działalność 6 332,65 359,85 6 692,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 332,65 359,85 6 692,50 

855   Rodzina 24 179,22 0,00 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 24 179,22 0,00 24 179,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 24 179,22 0,00 24 179,22 

Ogółem 3 586 024,49 77 078,17 3 663 102,66 
Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

 75495  Pozostała działalność 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6693



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Powiat Kutnowski 2 769 675,53 0,00 2 769 675,53 

801   Oświata i wychowanie 636 421,22 66 603,32 703 024,54 

 80115  Technika 22 228,58 2 616,00 24 844,58 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

21 410,58 1 771,00 23 181,58 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum SPSK w Kutnie 

818,00 845,00 1 663,00 
 80116  Szkoły policealne 1 020,00 1 053,00 2 073,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 

1 020,00 1 053,00 2 073,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 125,00 1 842,00 3 967,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 

2 125,00 1 842,00 3 967,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 15 845,00 1 545,00 17 390,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 
Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  

15 845,00 1 545,00 17 390,00 

 80195  Pozostała działalność 595 202,64 59 547,32 654 749,96 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 5 509,53 0,00 5 509,53 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 23 329,00 0,00 23 329,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 14 810,84 0,00 14 810,84 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 902,19 0,00 902,19 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 1 441,00 0,00 1 441,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum Ogólnokształcące 
w Kutnie 5 055,00 0,00 5 055,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6693



  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - I 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 1 175,23 0,00 1 175,23 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 
Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 141 348,49 0,00 141 348,49 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 70 160,79 2 019,00 72 179,79 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 16 104,00 0,00 16 104,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 16 833,00 2 682,00 19 515,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Kutnie 0,00 821,00 821,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 8 876,00 0,00 8 876,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 8 767,00 5 502,00 14 269,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 przy Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 4 107,00 4 107,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 27 907,57 0,00 27 907,57 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 7 192,00 2 358,00 9 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 5 386,00 424,00 5 810,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 w 
Kutnie 88 295,00 0,00 88 295,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 w 
Kutnie 145 803,00 18 105,00 163 908,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 przy SOSW Nr 1 6 307,00 7 704,00 14 011,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 15 825,32 15 825,32 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 332,65 359,85 6 692,50 

85395  Pozostała działalność 6 332,65 359,85 6 692,50 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 6 332,65 359,85 6 692,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 149 415,87 10 115,00 159 530,87 

 85495  Pozostała działalność 149 415,87 10 115,00 159 530,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 296,06 0,00 296,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6693



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
SOSW Nr 2 w Kutnie 18 122,94 0,00 18 122,94 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Bursa Nr 1 w Kutnie 3 051,66 0,00 3 051,66 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 11 792,34 2 649,00 14 441,34 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 41 336,17 0,00 41 336,17 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 14 781,00 4 466,00 19 247,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Kutnie 33 339,00 0,00 33 339,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 5 086,70 0,00 5 086,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 13 610,00 3 000,00 16 610,00 

855   Rodzina 24 179,22 0,00 24 179,22 

 85508  Rodziny zastępcze 24 179,22 0,00 24 179,22 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kutnie 24 179,22 0,00 24 179,22 

Ogółem 3 586 024,49 77 078,17 3 663 102,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6693


	UCHWAŁA NR 1240/392/23 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku.


		2024-08-26T12:26:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




